Radicaciéon

17873408900120220020600

17873408900120220020600

17873408900120220047100

17873408900120210001200

17873408900120150016600

17873408900120210010501

17873408900120220040600

Numero de Registros: 10

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 1 De Miércoles, 18 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Clemencia Maria Luis Felipe Loaiza

Pineda Pineda Valencia
Clemencia Maria Luis Felipe Loaiza
Pineda Pineda Valencia
Inmobiliaria Ryd Sandra Milena
Casablanca Cardenas Trejos
Jenny Paola Betancur

Salgado

Maribel Castellanos Andres Felipe Aguirre
Torres Salazar

Mirlba Janeth Giraldo Jorge Orbay Marin
Giraldo Ceballos
Precooperativa Gocrece Edith Del Socorro

Vargas

Fecha Auto

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Resuelve
Recurso - No Repone -
Concede Apelacion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza
Auto Requiere
Auto Decide

Auto Decide - Resuelve
Recurso - Repone - Ordena
Entrega De Dineros

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha miércoles, 18 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

el6a91a5-21a3-469-833f-20547f3a3a51
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Estado No. 1 De Miércoles, 18 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17873408900120210027000 Procesos Maria Jose Lopez Juan Santiago Lopez 17/01/2023 Auto Decide - Resuelve
Verbales Duque Aristizabal Recurso - No Repone -
Sumarios Adiciona Auto -
Reprograma Audiencia
17873408900120220046000 Procesos Adalberto Ospina Garcia Maria Marladis Delgado = 17/01/2023 Auto Rechaza
Verbales Blandon
Sumarios
17873408900120210052000 Sucesion De Ana Lilia Osorio Norefia Personas 17/01/2023 Auto Decide
Menor Y Minima Indeterminadas O
Cuantia Desconocidas Que Se

Crean Con Derecho A
Intervenir , Carlos
Alberto Mejia Osorio,
Gustavo Mejia Gomez

Numero de Registros: 10

En la fecha miércoles, 18 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LINA PAOLA MORENO CASTRO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

el6a91a5-21a3-469-833f-20547f3a3a51



