

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

De Miércoles, 18 De Enero De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17873408900120220020600	Procesos Ejecutivos	Clemencia María Pineda Pineda	Luis Felipe Loaiza Valencia	17/01/2023	Auto Decide - Resuelve Recurso - No Repone - Concede Apelacion			
17873408900120220020600	Procesos Ejecutivos	Clemencia María Pineda Pineda	Luis Felipe Loaiza Valencia	17/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
17873408900120220047100	Procesos Ejecutivos	Inmobiliaria Ryd Casablanca	Sandra Milena Cardenas Trejos	17/01/2023	Auto Rechaza			
17873408900120210001200	Procesos Ejecutivos	Jenny Paola Betancur Salgado		17/01/2023	Auto Requiere			
17873408900120150016600	Procesos Ejecutivos	Maribel Castellanos Torres	Andres Felipe Aguirre Salazar	17/01/2023	Auto Decide			
17873408900120210010501	Procesos Ejecutivos	Mirlba Janeth Giraldo Giraldo	Jorge Orbay Marín Ceballos	17/01/2023	Auto Decide - Resuelve Recurso - Repone - Ordena Entrega De Dineros			
17873408900120220040600	Procesos Ejecutivos	Precooperativa Gocrece	Edith Del Socorro Vargas	17/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

10

En la fecha miércoles, 18 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

e16a91a5-21a3-46f9-833f-20547f3a3a51



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

De Miércoles, 18 De Enero De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17873408900120210027000	Procesos Verbales Sumarios	Maria Jose Lopez Duque	Juan Santiago Lopez Aristizabal	17/01/2023	Auto Decide - Resuelve Recurso - No Repone - Adiciona Auto - Reprograma Audiencia			
17873408900120220046000	Procesos Verbales Sumarios	Adalberto Ospina Garcia	Maria Marladis Delgado Blandón	17/01/2023	Auto Rechaza			
17873408900120210052000	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Ana Lilia Osorio Noreña	Personas Indeterminadas O Desconocidas Que Se Crean Con Derecho A Intervenir, Carlos Alberto Mejia Osorio, Gustavo Mejia Gomez	17/01/2023	Auto Decide			

Número de Registros:

10

En la fecha miércoles, 18 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

e16a91a5-21a3-46f9-833f-20547f3a3a51